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光学设计

SY 四合1路灯透镜

PC

图纸数目

审  定

审  核

结构设计

材料：

HK-50@8-140X65-LuxeonT-#0-0g-4
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CDHK

重   量数   量

序号 更改标记 更改内容 更改日期 签名 序号 更改标记 更改内容 更改日期 签名

1
2

3
4

出光角度范围 透过率

最小K值
备    注

点胶类型

B B

C

C

50

50

25
.4

25.4

R1.6

1.
76

8.
14

45

14

0.26

1

6.
5

Ø

n
3.

2

箭头指向马路中央

1.02.6583

a

非光学平面为
60#+2次玻璃砂磨砂面


